调减募集资

金投资金额
21,073.19 9,107.45 0

浙江泰鸿万立科技股份有限公司2025 年半年度报告

48 / 185

实际募集资金情况，公司

终止年产 360 万套汽车功

能件及车身焊接分总成件

建设项目（二期），并调

整募投项目拟投入募集资

金的金额

易所网站

（http://www.sse.com.c
n）披露的《浙江泰鸿

万立科技股份有限公

司关于终止部分募投

项目并调整部分募投

项目金额的公告》（公

告编号：2025-004）

补充流动资金
2025年 4月

30日
调减募集资

金投资金额
31,400.00 0 23,283.03

浙江泰鸿万立科技股份有限公司2025 年半年度报告

49 / 185

(四)报告期内募集资金使用的其他情况

1、募集资金投资项目先期投入及置换情况

√适用 □不适用

公司第三届董事会第十五次会议、第三届监事会第六次会议审议通过了《关于使用募集资金

置换先期已投入募投项目及已支付发行费用的自筹资金的议案》，决定以募集资金置换预先投入

募投项目及已支付发行费用的自筹资金共计 23,775.00万元。

上述自筹资金预先投入募投项目及预先支付发行费用情况，已经容诚会计师事务所（特殊普

通合伙）进行了专项鉴证，并出具了《关于浙江泰鸿万立科技股份有限公司以自筹资金预先投入

募集资金投资项目及支付发行费用鉴证报告》(容诚专字[2025]230Z1279号)。

2、用闲置募集资金暂时补充流动资金情况

□适用 √不适用

3、对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况

√适用 □不适用

单位：万元 币种：人民币

董事会审议日期

募集资

金用于

现金管

理的有

效审议

额度

起始日期 结束日期

报告期末

现金管理

余额

期间最高

余额是否

超出授权

额度

2025年 4月 28日 50,000 2025年 4月 28日 2026年 4月 27 日 16,352.89 否

其他说明

公司于 2025年 4月 28 日召开第三届董事会第十五次会议和第三届监事会第六次会议，审议

通过了《关于使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理的议案》，公司拟使用闲置募集资金不超

过人民币 50,000 万元（含本数）进行现金管理，使用期限为自公司董事会审议通过之日起 12 个

月内。在前述额度和期限范围内，资金可循环滚动使用。

4、其他

□适用 √不适用

(五)中介机构关于募集资金存储与使用情况的专项核查、鉴证的结论性意见

□适用 √不适用

核查异常的相关情况说明

□适用 √不适用

(六)擅自变更募集资金用途、违规占用募集资金的后续整改情况

□适用 √不适用

浙江泰鸿万立科技股份有限公司2025 年半年度报告

50 / 185

十三、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

第六节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量
比例
(%) 发行新股

送

股

公

积

金

转

股

其

他
小计 数量 比例(%)

一、有限

售条件股

份

255,300,000 100.00 11,512,434 11,512,434 266,812,434 78.38

1、国家持

股

2、国有法

人持股
1,753,683 1,753,683 1,753,683 0.52

3、其他内

资持股
255,300,000 100.00 9,755,641 9,755,641 265,055,641 77.87

其中：境

内非国有

法人持股

40,380,000 15.82 9,702,282 9,702,282 50,082,282 14.71

境内自然

人持股
214,920,000 84.18 53,359 53,359 214,973,359 63.15

4、外资持

股
3,110 3,110 3,110 0.00

其中：境

外法人持

股

3,110 3,110 3,110 0.00

境外自然

人持股

二、无限

售条件流

通股份

73,587,566 73,587,566 73,587,566 21.62

1、人民币

普通股
73,587,566 73,587,566 73,587,566 21.62

2、境内上

市的外资

股

3、境外上

市的外资

股

浙江泰鸿万立科技股份有限公司2025 年半年度报告

51 / 185

4、其他

三、股份

总数
255,300,000 100.00 85,100,000 85,100,000 340,400,000 100.00

股份变动情况说明

√适用 □不适用

根据中国证券监督管理委员会出具的《关于同意浙江泰鸿万立科技股份有限公司首次公开发

行股票注册的批复》（证监许可〔2024〕1660号），并经上海证券交易所同意，公司首次公开发

行人民币普通股股票 85,100,000 股，并于 2025年 4月 9日在上海证券交易所主板上市。本次发行

完成后，公司总股本由 255,300,000 股变更为 340,400,000股。

2、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

□适用 √不适用

3、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位： 股

股东名称
期初限售股

数

报告期解

除限售股

数

报告期增加

限售股数

报告期末限

售股数
限售原因

解除限售

日期

东证期货

泰鸿万立

战略配售

集合资产

管理计划

0 0 2,732,558 2,732,558
首次公开

发行战略

配售限售

2026年 4
月 9日

广东广祺

柒号股权

投资合伙

企业（有限

合伙）

0 0 1,744,186 1,744,186
首次公开

发行战略

配售限售

2026年 4
月 9日

浙江富浙

战配股权

投资合伙

企业（有限